
UCHWAŁA NR IX/168/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz dzierżawcy gruntu zabudowanej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej dz. nr 12/17 obr.1031 położonej w Szczecinie przy 
ul. Jacka Malczewskiego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318; z 2014r. poz. 379, 1072 ) oraz art. 37 ust.3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. t.j. poz.518, 659, 805, 822, 906, 
1200); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku sprzedaży w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości 
gruntowej stanowiącej działkę nr 12/17 o pow. 5831 m2 z obr. 1031 położoną w Szczecinie przy 
ul. Jacka Malczewskiego dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SZ1S/00125980/7.

§ 2. Nieruchomość opisana w §1 zabudowana jest budynkiem – czterokondygnacyjnym 
parkingiem samochodowym z nawisem, który to budynek został wzniesiony nakładami własnymi 
dzierżawcy. Nieruchomość może być sprzedana wyłącznie na rzecz dzierżawcy gruntu Galaxy – 
Projekt Echo – 106 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowo-akcyjna 
z siedzibą w Kielcach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§.4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: 6A17C79E-49AB-44ED-835B-0E7F5B3FFF5D. Podpisany Strona 1




